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Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje t€ Mjedisit

08Nr.258/25 20.05.2025

Duke u bazuar né Ligjin Nr. 04/L-174 pér Planifikim Hapésinor, Pjesémarrja dhe
Shqyrtimi Publik, neni 20 paragrafi 1, nénparagrafi 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, Udhézimin
Administrativ MMPH Nr.11/2015 Mbi Elementet dhe Kérkesat Themelore pér Hartimin,
Zbatimin dhe Monitorimin e Planit Zhvillimor Komunal, Komuna e Vushtrrisé nxjerr

keéts:
NJOFTIM
SHENIM PUBLIK DHE PJESEMARRJE NE DISKUTIM PUBLIK

Komuna e Vushtrrisé fton qytetaret ¢ t&€ marrin pjesé dhe t€ japin kontributin e tyre me vérejtje,
sugjerime dhe ploté€sime pér Draft-Profilin e Planit Zhvillimor Komunal té€ Komunés 2024-2032.

Takimet pér shqyrtimin dhg diskutimin e kétij drafti do t& mbahen né€ kéto zona dhe fshatra:

ORARI I TAKIMEVE SIPAS ZONAVE

Vendi i Takimit Fshatrat/Lagjet e pérfshira Data Ora
' (Maxhunaj,Pestové, Nedakoc,
Maxhunaj Sfaragak i Poshtém, Vilancé, Ropicé,
R ! 30.05.2025 (119:00
SH.F.M.U*Rilindja” Samadrexhé, Ceceli, Skogan,
Sllakoc, Kunovik)

Stanoc i Epérm (Stanoc i Epér[fl, Stanoc i Poshtém, 51.05.2025 118:30
SH.F.M.U "Migjeni” Lumadh, Gracg),
Dumnicé e Llugés (Dumnicé Poshtme, Dumnicé e —|

: a B « [131.05.2025 (116:30
SH.F.M.U “Bajram Curri” Llugés, Dumnicé€ e Epérme, Zagor¢)
Stroc (Stroc, Beguk, Gllavatin, Zhilivods, || o
SH.F.M.U “Liria” Bivolak)

_ (Begaj, Gojbulg, Studime e Poshtme,
Begaj Studime e Epérme, Miragé, Karagé,

SH.F.M.U “Andon Zako Cajupi” Shlivovicé, Skromé, Boshlan,
Kurillové, Gumnishté, Vesekoc).

03.06.2025 |[17:30
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Vendi i Takimit Fshatrat/Lagjet e pérfshira Data Ora

Smrekonicé - . s Baniské
(Smr'eliom'\.le, Dobérlluké, ; anjské, 03.06.2025 [19:00

SH.F.M.U “Enver Hadri” Sllating, Térllobuq, Pasomé).

Pantiné (Shtitaricé, Akrashticé, Panting,

04.06.2025 |[17:30

“Gjergj Kastriot Skenderbeu” Oshlan, Balincé, Liqej, Gurbardh).

Novolan (Dalfﬁk, Bukosh, Novolan, Vémicé, 84.06.2025 19:3(]
SH.F.M.U “Emin Duraku” Kollg).
Duboc & Taraxhé. Galicé. Beci

(Brusnik, Taraxhé, GalicS, Begiq, ), ) 3¢ 5055 [17:30
SH.F.M.U “Azem Bejta” Duboc).
Druar

(Druar, Mihaliq, Reznik, Shalc¢). 10.06.2025 1{19:00
SH.F.M.U “Abdyl Frashri”
Prelluzhé

(Prelluzhé). 30.05.2025 [|17:30
SH.F.M.U “ Vuk Karadzic”
SHMU-2 (Kalaja ,Iliria, Ura e Vjetér, Gurit). |[11.06.2025 [[18:00
SHMU "Ali Kelmendi" Qendra, Dardania, Viciana, Silnica). ||12.06.2025 |[18:00

Pér qasje né versionin digjital té€ dokumentit t€ PZHK-s€, mund ta vizitoni:
" 4 https://vushtrri.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/04/Pjesa-e-Vleresimit-PZhK-Komuna-e-
Vushtrrise-2025-2033.pdf.

Vérejtjet, komentet dhe sugjerimet mund t€ béhen né librin e vérejtjeve ose pérmes adresés
elektronike:

drilon.jusufi@rks-gov.net

Pjesémarrja juaj ndihmon né pérmir€simin e t€¢ dhénave té pasqyruara né Profilin e Planit
Zhvillimor Komunal (PZHK) Vushtrri 2024-2032 .
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